
Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2684/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2019 a
las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mejorada del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D

Objeto del Contrato: Ejecución acciones formativas Orden 10 de diciembre de 2018 de la Consejería de
Economía, Empleo y Hacienda de la CAM, Programa Cualificación Profesional Personas Jóvenes
Desempleadas Larga Duración 2019. Expediente GJCDLD/0005/201

Valor estimado del contrato 31.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.200 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.
80500000 - Servicios de formación.
80510000 - Servicios de formación especializada.
80530000 - Servicios de formación profesional.
80532000 - Servicios de formación en materia de gestión.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=600bb364-fc7a-4aa2-a2e2-81f446f7e6e8


Ofertas recibidas 8

Adjudicatario

CONECTANDO LOCAL, SL
Identificador empresa B85595478
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.904 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.904 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato g2684/2019
Fecha de Formalización 25/10/2019

Contrato

Contrato administrativo exp 2684.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=378b0e8e-0760-4004-906d-8619fe19a166

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Informe técnico de valoración de ofertas de 03/09/2019
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2019 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2019 a las 13:30

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=378b0e8e-0760-4004-906d-8619fe19a166
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=378b0e8e-0760-4004-906d-8619fe19a166


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Dispositivo electrónica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Estabilidad en el empeleo y mantenimiento de las condiciones laborales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PiBqm3g3MysSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004603607 |  2019-476386 | Tue, 05 Nov 2019 10:20:41:280 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145876974745136518255349526574779970208 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PiBqm3g3MysSugstABGr5A%3D%3D

